
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk,20 juni2023

Nummer: 2023-RAAD-00034

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18-04-2023, nummer 2023-RAAD-00034;

besluit:

Het akkoord en de werkwijze 'Samen voor Ryan'voor de periode 2023-2027 vast te stellen als

beleidskader op het gebied van onderwijsachterstanden en voortijdig schoolverlaten.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni2023,

de

Bats

Tî

1




